
L'attesa
Read More
SKU: 8034
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Lupo Carloeditore: Claudianaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1962

Product Description
in-16, 121 pagine, brossura con lievi fioriture sui piatti, dedica anonima al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (8034)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lattesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Rime. Testo critico, introduzione
e note a cura di Gianfranco
Giannini.
Read More
SKU: 7786
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Dante Alighierieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XXIII+330. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 64. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rime-testo-critico-introduzione-e-note-a-cura-di-gianfranco-giannini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ritratto dell'Autore da Cucciolo,
seguito da "Avventure nel
Commercio della Pelle", "Gli
Inseguitori", "Una Storia".
Traduzioni di Lucia Rodocanachi
e di Floriana Bossi. Prefazione di
Alfredo Giuliani
Read More
SKU: 7713
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Dylan Thomaseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XVII+202. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 68. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7713)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ritratto-dellautore-da-cucciolo-seguito-da-avventure-nel-commercio-della-pelle-gli-inseguitori-una-storia-traduzioni-di-lucia-rodocanachi-e-di-floriana-bossi-prefazione-di-alfredo-giuliani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le Odi di Quinto Orazio Flacco
tradotte da Cesare Pavese
Read More
SKU: 7647
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Bàrberi Squarotti Giovanni a cura dieditore:
Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 222 pagine, brossura, timbro "copia saggio" all'interno della copertina anteriore brossura
Ottimo (Fine) (7647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-odi-di-quinto-orazio-flacco-tradotte-da-cesare-pavese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie, 1919-1943. Testo a
fronte, versione e introduzione
a cura di Rosa Del Conte
Read More
SKU: 7576
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Blaga Lucianeditore: Lerici editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
255 p. ; 24 cm . Brossura. Dedica anonima. Due macchioline alla cop. posteriore brossura
Buono (Good) (7576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-1919-1943-testo-a-fronte-versione-e-introduzione-a-cura-di-rosa-del-conte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie
Read More
SKU: 7394
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Proust, Marcel Fortini, Francoeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
266 pagine con 8 pagine di tavole 22 cm Trad. italiana di Franco Fortini a fronte, legatura
editoriale con sovracop rilegato Ottimo (Fine) (7394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-traduzione-di-franco-fortini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Anime Contro Luce. Epigrammi.
Lettura per adulti
Read More
SKU: 7280
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Falcucci Luigieditore: U. Giardiniluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1955

Product Description
8. p. 35. Brossura. Aggiunto a penna accanto al nome dell'autora: Prof .. Pisa brossura Molto
buono (Very Good) (7280)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anime-contro-luce-epigrammi-lettura-per-adulti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Muscagghi : Poesie siciliane.
Prefazione di Giuseppe
Cocchiara
Read More
SKU: 5633
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Girgenti Giovanni, Cocchiara Giuseppe
editore: Ed. Tumminelliluogo-edizione: Palermo
anno-edizione: 1956 (Tip. A. Cappugi e F.)

Product Description
128 p., [14] c. di tav. 17 cm, brossura, dedica autiografa dell'autore, seconda edizione brossura
Molto buono (Very Good) 2. edizione(5633)

Opere - i classici della poesia 4
Read More
SKU: 5432
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rimbaud Arthureditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/muscagghi-poesie-siciliane-prefazione-di-giuseppe-cocchiara/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/opere-i-classici-della-poesia-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Product Description
CXVIII, 907 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Legatura editoriale in similpelle blu. In custodia
illustrata. rilegato in pelle Perfetto (Mint) (5432)

Ovidio - i classici della poesia 15
Read More
SKU: 5428
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ovidius Naso Publiuseditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
LIX, 703 p. ; 18 cm Testo originale a fronte Contiene: Metamorfosi. Legatura editoriale in
similpelle blu con cofanetto editoriale rilegato in pelle Perfetto (Mint) (5428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ovidio-i-classici-della-poesia-15/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Foglie d'erba, versione e
prefazione di Enzo Giachino ,
con un saggio di Franco Buffoni
Read More
SKU: 5427
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Whitman Walteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
LIII, 748 p. ; 18 cm Edizione integrale, legatura editoriale in similpelle blu con cofanetto
illustrato rilegato in pelle Perfetto (Mint) (5427)

Marziale Epigrammi, I classici
della poesia 12
Read More
SKU: 5425
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Marzialeeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-derba-versione-e-prefazione-di-enzo-giachino-con-un-saggio-di-franco-buffoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/marziale-epigrammi-i-classici-della-poesia-12/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Product Description
XX, 991 p. ; 18 cm Testo latino a fronte Contiene: Epigrammi Legatura editoriale in similpelle
blu, in custodia illustrata rilegato in pelle Perfetto (Mint) (5425)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


